COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A ESTUDAR O PROCESSO DE
INOVAÇÃO E INCORPORAÇÃO TECNOLÓGICA NO COMPLEXO
PRODUTIVO DA SAÚDE, NO BRASIL E NO MUNDO.

 Requerimento Nº        de 2017
(Do Sr. Damião Feliciano)

Requer a inclusão de convidado à
Audiência Pública já aprovada no
Requerimento nº 14/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão de convidado na

Audiência Pública destinada a discutir o Inovação Tecnológica da Saúde, com

base no requerimento já aprovado nesta comissão, nº 14/2017 – CETECSAU,

nos termos regimentais, art. 117, inciso VIII, combinado com o art. 255 e 256

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Para tanto, requeremos que seja convidado a participar da referida

audiência pública, o Senhor Marcelo Camargo, Vice-Presidente de Saúde da

Empresa 3M Brasil.

JUSTIFICATIVA

O presente documento vem acrescentar um participante à Audiência

Pública, referente ao requerimento nº 14/2017, que visa debater sobre o as

Indústrias Nacionais de Equipamentos para Área da Saúde, nesta comissão.

Está audiência terá papel fundamental ao permitir que os parlamentares

desta Comissão, aprofundem os conhecimentos e possam assim dirimir

possíveis dúvidas e esclarecimentos sobre a área.

Sala da Comissão, em 20 de junho de 2017.

______________________________________
Deputado Damião Feliciano – PDT/PB